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INTERPELACJA 

w sprawie zabezpieczenia przed sprzedażą działki miejskiej nr 75/2 (obr. 28,ark. 4) przy 

ulicy Nadbystrzyckiej w Lublinie 
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Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o zabezpieczenie przed sprzedażą 

działki miejskiej nr 75/2 (obr. 28,ark. 4.) przy ulicy Nadbystrzyckiej w Lublinie. 
Mieszkaiky ul. Nadbystrzyckiej Proszą Pana o poszerzenie istniejącego przy działce 

miejskiej nr 75/2 jej kosztem, dojazdu do posesji istniejących i w zadłuż tego dojazdu budowy 
parkingu na potrzeby dzielnicy. 

Wiadomo jest to, że deweloper zamierza budować pod wynajem „akademik.i" , które 
nazywa domami jednorodzinnymi, złożył wniosek o wykup ww. działki celem powiększenia 
swojego terenu inwestycyjnego o działkę miejską. Takie działanie da mu możliwość jeszcze 
większej intensywności zabudowy i przeznaczenia działki miejskiej na brakujący mu teren 
biologicznie czynny i wymagane miejsca parkingowe. Takie praktyki nie są w interesie 
mieszkańców i architektonicznego ładu przestrzennego dzielnicy, ponieważ jego 
projektowane budynki znacznie odbiegają planistycznie od gabarytów już zrealizowanej na 
tych terenach zabudowy jednorodzinnej. 

Zdaniem ogółu społecznego, zbycie ww. gruntu miejskiego jest stratą dla osiedla 
i działaniem bardzo niekorzystnym z perspektywy gospodarowania terenami miejskimi. 
Należy je przeznaczać na nieliczne w mieście cele użytku publicznego w tym przypadku ciąg 
pieszo jezdny i parking. 

Rada Dzielnicy Rury popiera taką propozycję, ponieważ na drodze dojazdowej od 
ulicy Wapiennej, koło lokali gastronomicznych i przy zamieszkałych posesjach nie ma miejsc 
parkingowych. N,{ ciągu pieszo jezdnym od ul. Wapiennej, który służy do przemieszczania 
się aut i pieszych, nie mieszczą się samochody wymijające się. Zorganizowanie nawet paru 
miejsc, już rozwiązuje problem parkingowy i zapewnia bezpieczeństwo mieszkańców. 
Obecnie większość ma zastawiany dojazd do posesji, a piesi muszą przeciskać się pomiędzy 
zaparkowanymi samochodami. 

W załączeniu przesyłam mapę uwidaczniającą działkę nr 75/2. 

Do wiadomości: 

I. Rada Dzielnicy Rury i wszystkie Rady
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Z wyrazami szacunku 
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